[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация Белоносовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 29» октября 2018 г.  № 50
п.Белоносово
Об утверждении Порядка
оформления плановых (рейдовых)

заданий и результатов плановых

(рейдовых) осмотров (обследования)

территорий

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Белоносовского сельского поселения
администрация Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Утвердить прилагаемый Порядок оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров (обследования) территорий.
    2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Еткульского муниципального района.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                               Е.В.Гаврилястая